
 

ZARZĄDZENIE Nr 088/2012 
 

Burmistrza  Nowego  Warpna 
z dnia 25 września 2012 roku 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012 

 
     Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r   

Nr XIV /080/2011 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 – Burmistrz 
Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 
§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 27.300,00 zł 

Z tego     

1) dochody na zadania własne - o kwotę: 7.900,00 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 7.900,00 zł 

- rozdział 85216 - zasiłki stałe - o kwotę: 7.900,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

- o kwotę: 7.900,00 zł 

     

2) dochody na zadania zlecone - o kwotę: 19.400,00 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 19.400,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 19.400,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

- o kwotę: 19.400,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 60.800,00 zł 

Z tego     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 41.400,00 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 41.400,00 zł 

- rozdział 85206 - wspieranie rodzin - o kwotę: 32.300,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

- o kwotę: 500,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne - o kwotę: 8.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 2.600,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 400,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 8.000,00 zł 

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych - o kwotę: 300,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

- o kwotę: 2.000,00 zł 

     

- rozdział 85216 - zasiłki stałe - o kwotę: 7.900,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 7.900,00 zł 

     



- rozdział 85219 - ośrodek pomocy społecznej  1.200,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe  1.200,00 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone  19.400,00 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 19.400,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 19.400,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 18.818,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 582,00 zł 

     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 33.500,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 33.500,00 zł 

W tym:   

a)  dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 33.500,00 zł 

- rozdział 85204 - rodziny zastępcze - o kwotę: 33.500,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

- o kwotę: 500,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne - o kwotę: 8.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 2.600,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 400,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 8.000,00 zł 

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych - o kwotę: 300,00 zł 

§ 4330 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 1.200,00 zł 

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

- o kwotę: 2.000,00 zł 

     

 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem:  70.727.023,04 zł 
z tego:  

- dochody własne: 70.149.003,42 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 578.019,62 zł. 

 
2) Wydatki ogółem: 108.452.165,04 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 107.874.145,42 zł 
- wydatki na zadania zlecone: 578.019,62 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 
§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Nowego Warpna 
Władysław Kiraga 


